

اخبار کوتاه

دو محور فرعی در جنوب

سیستان و بلوچستان بازگشایی شد



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان و بلوچستان از بازگشایی محور فوج-اسپکه و محور فوج به کتیج به رمشک در جنوب این استان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان و بلوچستان،جلال الدین قادری اظهار کرد:بر اثر بارندگی های ۱۱ بهمن ماه سه محور در جنوب اسان مسدود شد که با تلاش راهداران بعد از فروکش کردن سیلاب دو مسیر ذکر شده بازگشایی شد و عبور و مرور با احتیاط کامل انجام می گردد. وی ادامه داد:همچنان محور روستایی چاهان رزآباد مسدود است.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب سیستان و بلوچستان ادامه داد: در حال حاضر ۵۰ گشت راهداری در جاده‌های جنوب استان مستقر هستند و رفع مشکلات احتمالی نقاط مختلف جاده‌ای را بر عهده دارند.
قادری تصریح کرد:هم اکنون بجز دو محور ذکر شده سایر راه های ارتباطی اصلی،فرعی و رروستایی بازگشایی و باز است و تردد در آن ها جریان داردوی تاکید کرد: هموطنان می توانند برای اطلاع از آخرین وضعیت راه‌ها به صورت شبانه روزی با سامانه ۱۴۱ تماس بگیرند.

مصوبات دور اول سفر رئیس چهار
به بوشهر در حال ثمردهی است
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور گفت: مصوبات دور اول سفر رئیس چهار به استان بوشهر در حال ثمردهی است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر؛ اکبر نیکزاد در مراسم افتتاح پروژه های دیوار حفاظتی استان بوشهر اظهار داشت: مصوبات سفرهای استانی بر اساس کار کارشناسی و بحث و بررسی دقیق حاصل می شود و در سطح استانی و کشور تعامل لازم صورت می گیرد.
وی اضافه کرد:مسائل و مشکلات مردم با حضور مسئولان استانی بررسی می شود و در سفر رئیس جمهور مصوب می شود که عمل به این مصوبات وظیفه همه مسئولان است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با اشاره به اینکه مصوبات سفر دور اول رئیس جمهور در حال افتتاح است افزود: مردم ما مشتاقان بیش از اینها است و رئیس جمهور نیز بر این موضوع تاکید دارد. وی با بیان اینکه شانه‌روزر برای خدمت به مردم تلاش می کنیم افزود: افتتاح پروژه‌های دیوار حفاظتی و مسکن روستایی از جمله خدمات در این زمینه است.

۲ طرح راهداری با ۳۷۰ میلیارد ریال اعتبار در جنوب کرمان بهره‌برداری شد

۲ پروژه راهداری شامل پل ۹ دهانه باغیاوبنیته و ۲۳ کیلومتر تعریض و بهسازی محور جیرفت_بلوک_ فارآب با حضور ویدیو کنفرانسی وزیر راه و شهرسازی روز شنبه در جنوب کرمان به بهره برداری رسید.
عبداللهی-تجارت، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان در حاشیه این مراسم گفت: برای این ۲ پروژه مهم که در یک محور انجام شده، بیش از ۲۷ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.
مجتبی محمودی از رفق نقاط پر تصادف در این محور خبر داد و افزود: طول کل محور جیرفت- بلوک- فارآب ۵۵ کیلومتر است که با بهره برداری از این ۲۳ کیلومتر که زیر بار ترافیکی قرار گرفت ۳۲ کیلومتر دیگر باقی می ماند. وی اضافه کرد: مابقی پروژه در ۲ قطعه برای تعریض به مناقصه گذاشته شده است که در مجموع بیش از ۵۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان برای تکمیل آن هزینه خواهد شد.
مدیر کل راهداری جنوب کرمان با بیان اینکه ۸۹ نقطه حادثه خیز شناسایی شده است ادامه داد: در ۲۴ نقطه حادثه خیز اصلاح اساسی انجام و ۱۵ نقطه ایمن سازی و برای سفرهای نوروزی آماده شده است.
مراسم نامدین افتتاح این ۲ پروژه راهداری به صورت ارتباط ویدیو کنفرانسی با حضور وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور همزمان با ۱۰ استان کشور در جیرفت برگزار شد.

سرنوشت شهر را به مراودات شخصی گره نمی زنیم

رشت-عضو شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به اینکه سرنوشت شهر را به مراودات شخصی گره نمی زنیم، گفت: اولویت شورای ششم در انتخاب شهردار طرح برنامه مدون، علمی و قابل اجرا است. مسعود عباس نژاد در هفتاد و هفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر رشت که با عنوان ارائه برنامه‌های «رحیم شوقی» و «مجتبی خدمت بین دانا» دو نامزد تصدی شهرداری رشت بر گزار شد، اظهار کرد:شورای شهر رشت به شخص رأی نمی دهد به برنامه رأی می دهد و این موضوع رویکرد مهم پارلمان شهری است. وی با بیان سرنوشت شهر رشت را به مراودات شخصی گره نمی زنیم، افزود:اولویت شورای ششم در انتخاب شهردار طرح برنامه مدون، علمی و قابل اجرا است و مهم تر از آن برنامه، تحقق و اجرای آن است.
عضو شورای اسلامی شهر رشت با بیان اینکه تحققی پذیر بودن برنامه‌های نامزد های تصدی شهرداری رشت بسیار اهمیت دارد، گفت: تمام امکانات و تصمیمات را در اختیار شهردار قرار می دهیم تا بتواند برنامه‌هایش به رشته اجرا در آورد.

دستور فوری شهردار اهواز برای زیباسازی شهر



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری اهواز، رضا امینی با تاکید بر لزوم نظافت شهر در آستانه سال نو عنوان کرد:آراستن و زیباسازی شهری مرحله‌ای از کار است اما پیش از آن باید پیرایش را انجام دهیم تا بتوانیم شهر را زیبا کنیم. همان گونه که در مناطق هشت گانه، اقداماتی در این راستا صورت گرفته اما سازمان ها و مناطق باید بیشتر کار کنندو برای تسریع در زیباسازی شهر اهواز از نیروهای ستادی و پیمانکاران هم کمک بگیرند.شهردار اهواز با تاکید بر بهره وری درست از زمین های قابل برنامه ریزی خصوصا در مناطق حاشیه ای که تعداد آن ها زیاد است، اظهار داشت: باید تدبیری برای بهره وری درست از زمین های قابل استفاده؛ اندیشیده شود و قطعا مقدمه این کار جمع آوری نخاله ها است. امینی با تاکید بر ضرورت حضور و ایفای نقش تمامی عوامل خدماتی در کنار یکدیگر اظهار داشت: تمامی عوامل مناطق هر روز در یک منطقه حاضر شده و بسیج شوند تا با پاکسازی و ساماندهی مناطق انجام شود.شهردار اهواز با اشاره به اینکه سازمان پارک ها و فضای سبز ۵برابر سال گذشته گل برداری کرده است، خاطرنشان کرد: با توجه به میزان گل خردباری شده هنوز میزان گل کاری سطح شهر کم است لذا لازم است، عملیات گلکاری هرچه سریعتر صورت پذیرد تا جلوه شهر تغییر پیدا کرده و زیبا شود؛ میدان هایی که در حال ساماندهی هستند، جزیره ها و مثلث های چهارراه ها و میدانی نیز در اولویت قرار گیرند.

معاون امور دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان خبر داد:

اجرای طرح گردشگری ایمن دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۲ در استان گیلان



معاون امور دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان با بیان اینکه طرح نوروزی دریایی از ۲۵ اسفند آغاز و تا پایان ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت، گفت: همه قایق داران در حوضچه و تالاب که خدمات گردشگری و تفریحی ارائه می دهند ملزم به رعایت قوانین و حفظ سلامت مسافران هستند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان، علی خدمتگزار در نشست هماهنگی اجرای طرح گردشگری ایمن دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۲ اظهار داشت: بر اساس طرح سالانه‌ای که سازمان بندار و دریانوردی در خصوص فعالیت همه بندار در این طرح تابعه برای طرح نوروزی دریایی داشته، اسفند امسال نیز این طرح پیش نویسی، بازنگری و جلسات مرتبط با آن برگزار می شود تا به نحو احسن طرح نوروزی دریایی انجام شود.
وی افزود: این طرح در استان گیلان، فقط مختص به طرح نوروزی نیست و در طول سال به ویژه تعطیلات تابستان، مورد توجه و در دستور کار قرار دارد.

معاون امور دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان با بیان اینکه ازلی به صورت تمام فصول میزبان مسافران است، خاطر نشان کرد: بندر انزلی دو ویژگی مهم دارد که علاوه بر شهر تجاری، شهر توریستی نیز بوده و مسافران زیادی در ایام مختلف سال وارد این شهر می شوند.
خدمتگزار تصریح کرد: توجه به ایمنی سربلوحه فعالیت های سازمان بندار و دریانوردی است و سزای تحقق این منظور تسهیلاتی برای مسافرانی که وارد تالاب انزلی می شوند ارائه می دهیم که از آن جمله علامت گذاری و مشخص کردن مسیر ها را می توان بر شمرد.

وی با بیان اینکه این اقدامات با هماهنگی محیط زیست، دریابانی و سایر ارگان هایی که در این رابطه دخیل هستند انجام می شود، که هم اکنون در کارگروه داخلی جمع بندی و دستورالعمل تهیه شده و طی همین هفته بحث جلسات استانی را بر گزار خواهیم کرد.
خدمتگزار در مورد حمایت از قایقرانان و تعاونی های قایقرانی شهرستان بندرانزلی، گفت: کاهش سطح دریای خزر و ورود رسوب از تالاب انزلی به حوضچه بندری معضلی برای تردد قایق

انسداد ۲۰ حلقه چاه غیرمجاز در شهرستان تاکستان در سال جاری

این کار زمینه صرفه جویی حدود ۱،۲ میلیون مترمکعب آب فراهم شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین با اشاره به نصب کنتورهای هوشمند جهت مدیریت منابع آبی و جلوگیری از اضافه برداشت چاههای مجاز عنوان داشت: در سال جاری تاکنون ۱۵۲ دستگاه کنتور هوشمند بر روی چاههای آب کشاورزی، صنعتی و خدمات در مناطق مختلف شهرستان تاکستان نصب شده است.
ستوده در ادامه در خصوص آزاد سازی بستر و حریم رودخانه ها در شهرستان تاکستان گفت: امسال ۶۰ مورد دخل و تصرفات در بستر و حریم رودخانه ها، آبراهه و مسیل های این شهرستان شناسایی شده که با همکاری خوب دستگاه قضایی منجر به صدور

آبیاری بیش از ۹۰ در صد فضای سبز فولاد مبارک به روش قطاری و از محل سیاب تصفیه شده انجام می شود تصریح کرد: این رویکرد نوآورانه در فولاد مبارک که وجود دارد که در توسعه فضای سبز به سمت فضای سبز اقتصادی و سودمند پیش رود تا علاوه بر ایجاد شرایط بهتر برای بهبود فرآیندهای زیست محیطی و کاهش کربن، در مواقع لزوم بتواند با توسعه فضای سبز به سمت ثروت آفرینی برای شرکت و جامعه حرکت کند.
ابوطالب امینی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان نیز گفت: از اینکه فولاد مبارک علاوه بر تولید و تأمین حداکثری نیاز کارخانه‌های پاستین خود، به توسعه فضای سبز

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین گفت: در راستای اجرای طرح تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی، از ابتدای سال جاری تاکنون با انسداد ۲۰ حلقه چاه غیرمجاز در شهرستان تاکستان در مصرف حدود ۱،۲ میلیون مترمکعب منابع آب زیرزمینی صرفه جویی شده است.

قزینی – تجارت، به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین؛ منصور ستوده مدیرعامل این شرکت در خصوص انسداد چاههای غیر مجاز در راستای حفظ و حراست از منابع آب زیرزمینی در شهرستان تاکستان اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان آذر ماه تعداد ۲۰ حلقه چاه غیرمجاز در این شهرستان مسدود شده که با انجام

اعلام آمادگی فولاد مبارک برای مشارکت در غرض ۳۰ میلیون اصله نهال

آبیاری بیش از ۹۰ در صد فضای سبز فولاد مبارک به روش قطاری و از محل سیاب تصفیه شده انجام می شود تصریح کرد: این رویکرد نوآورانه در فولاد مبارک که وجود دارد که در توسعه فضای سبز به سمت فضای سبز اقتصادی و سودمند پیش رود تا علاوه بر ایجاد شرایط بهتر برای بهبود فرآیندهای

زیست محیطی و کاهش کربن، در مواقع لزوم بتواند با توسعه فضای سبز به سمت ثروت آفرینی برای شرکت و جامعه حرکت کند.
ابوطالب امینی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان نیز گفت: از اینکه فولاد مبارک علاوه بر تولید و تأمین حداکثری نیاز کارخانه‌های پاستین خود، به توسعه فضای سبز

ارتقای سطح دانش بنیان و دیپلماسی غذایی



ایلام – رییس سازمان جهاد کشاورزی ایلام با بیان اینکه نزدیک به ۸۰۰ میلیارد تومان تسهیلات امسال به متقاضیان بخش کشاورزی پرداخت شده است، گفت: اولویت اصلی در بخش کشاورزی استان، توسعه زیربخش های این حوزه و ارتقای دانش بنیان کردن دیپلماسی غذایی است. آذرنوش عموزاده روز شنبه در اولین رویداد فناوریانه بین المللی در مسیر کشاورزی دانش بنیان با حضور مسوولان و تجار عراقی در حوزه کشاورزی در دانشگاه ایلام، اظهار کرد: در دولت سیزدهم دانش بنیان کردن اقتصاد به ویژه در بخش کشاورزی استان باز تعریف شده

و فعالیت و توسعه شرکت های دانش بنیان کشاورزی به طور جدی توسط استاندار در استان در حال پیگیری است. وی افزود: استاندار ایلام در حوزه دیپلماسی غذایی چندین سفر به کشور عراق داشته است و در راستای تحقق دیپلماسی و امنیت غذایی، این رویداد مشترک فناوریانه به میزبانی سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام برگزار شده است. عموزاده با بیان اینکه میزان تولید محصولات کشاورزی کنونی استان ایلام یک میلیون تن است که امکان افزایش به ۲ میلیون در سال وجود دارد، ادامه داد: در استان ایلام ۲۵ رقم بذر اصلاح شده با ۲۶ هزار تن تولید می شود که ظرفیت تولید بیشتر بذر در استان نیز امکان پذیر است.

معاون امور دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان خبر داد:

ها به ویژه روبه روی بلوار انزلی ایجاد کرد و استفاده مسافران از طبیعت زیبا در این محدوده را با مشکل مواجه نمود.

وی ادامه داد: در همین راستا سازمان بندار کمک شایانی در خصوص تأمین اعتبار انجام داده است و با پیگیری های صورت گرفته قرارداد لایروبی امضا و شرایط عمومی و اختصاصی آن آماده گشت و در تاریخ ۲۱ اسفند امسال، پیمانکار نیز مشخص می گردد و همچنین تا پایان اسفند لایروبی روبروی بلوار به اتمام خواهد رسید تا ایستگاه های قایقرانی موجود در آن محدوده بتوانند خدمات گردشگری را به نحو مطلوب برای مسافران ارائه دهند.

معاون امور دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان در خصوص فعالیتهایی غیر مجاز برخی تعاونی ها و افراد برای خدمات گردشگری دریایی، تاکید کرد: آن چه برای اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان اولویت دارد حفظ جان و سلامت شهروندان و مسافرینی است که وارد استان گیلان می شوند. معاون امور دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان با بیان اینکه رعایت قوانین موجب حفظ سلامت گردشگران می شود، گفت: در همین راستا باید تجهیزات لازم را داشته و نکات ایمنی را رعایت کنند و تا زمان رفع نواقص از فعالیت های افراد خاطی جلوگیری می شود.

خدمتگزار با بیان اینکه حوزه نظارت اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان از آستارا تا چابکسر است، عنوان کرد: مرکز هماهنگی جستجو و نجات دریایی (MRCC) به صورت ۲۴ ساعته پاسخگو هستند و در صورت بروز حادثه هموطنان می توانند از طریق شماره تلفن ۱۵۵۰ که قابلیت برقراری تماس از طریق تلفن ثابت و کلیه اپراتورهای تلفن همراه را دارد، با این مرکز تماس حاصل کنند.

اختتامیه نخستین جشنواره مطبوعاتی «قاصد آب»



مدیرعامل آب و فاضلاب استان اصفهان با تاکید بر اهمیت «جهاد تبیین» که در بیانات مقام معظم رهبری بارها مورد تاکید قرار گرفته است، گفت: رهبر معظم انقلاب «جهاد تبیین» را مهم ترین عرصه جهاد عنوان کرده اند و رویکرد شرکت آبفا ای استان اصفهان نیز کار جهادی مبتنی بر دانش است و تبیین این کار جهادی، بر عهده شلم قلم به دستان استان است.
گفتنی است فراخوان نخستین جشنواره مطبوعاتی قاصد آب در آذر ماه سال جاری منتشر شد و از مجموع ۱۵۵ اثر ارسالی به دبیرخانه جشنواره، ۱۳۱ اثر در قالب های خبر، تیتیر، مصاحبه، گزارش، سرمقاله و یادداشت، مقاله، طنز طنز مکتوب و اینفوگرافیک داوری شدند و در نهایت ۲۱ اثر حائز رتبه شناخته شدند.

خطاره ی و در نهایت نیز با اقدامات انجام گرفته حدود یک هکتار از حریم و بستر رودخانه های محدوده شهرستان تاکستان جهت عبور ایمن سیلاب بازگشایی شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین در پایان تصریح کرد: ما با تجهیز اکیپ گشت و بازرسی بدینال شناسایی تخلفات در حوزه منابع آبی هستیم تا بتوانیم از این منابع حفظ و حراست بعمل آوریم و در همین راستا نیز در شهرستان تاکستان ۱۱ مورد برداشت های غیرمجاز از منابع آب های سطحی شناسایی و در ادامه نیز با اخذ دستورات قضایی نسبت به جمع آوری و قلع و قمع منصوبات و ادوات غیرمجاز انتقال آب اقدام لازم بعمل آمده است.

هم اهمیت می دهدو برای بهبود هر چه بیشتر این فضلاءام آمادگی کرده، بسیار خوشحال و غرودانیم، وی در تشریح اهداف نهضت قاصد آب در استان خاطر نشان کرد: در راستای کاشت مردمی یک میلیون اصله نهال و با توجه به ظرفیت هایی که در شرکت فولاد مبارک وجود دارد بر آن شدیم تا در جریان دیدار با مدیرعامل این شرکت، راهکارهای اجرایی نمودن بخشی از این طرح را با همکاری و همیاری فولاد مبارک بررسی کنیم. امینی ادامه داد: با توجه به حاکمیت این اداره در عرصه منابع طبیعی، در عرصه های ملی که امکان و شرایط فنی آن ها برای کاشت نهال وجود دارد، از لحاظ خاک، میزان شیب، توپوگرافی

ژئومورفولوژی، این پیشنهاد را به مسئولین شرکت فولاد مبارک ارائه کردیم و با توجه به اینکه در کارخانه ما اغلب کربن تولید می شود و پوشش گیاهی می تواند بهترین ترسیب کننده کربن باشد، فولاد مبارک نیز به مشارکت در اجرای این طرح ابراز علاقه کرده تا در تولید و کاشت نهال و احتمالاً در نگهداری آن با این امور همکاری کند. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: این اداره نیز از لحاظ فنی با در اختیار گذاشتن عرصه‌ها به فولاد مبارک در این مسیر کمک خواهد کرد. وی ضمن ابراز خرسندی از نتایج این جلسه گفت: خوشبختانه در این جلسه، بناظر مثبت مدیرعامل فولاد مبارک که کار گروهی تشکیل شد تا جهت بررسی عرصه‌ها و نوع کشتی که می تواند با اهداف طرفین همخوانی داشته باشد اقدام شود.